1160982-Уч-2023 (1.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 сентября 2023 г. № 1540

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 28 июня 2023 г. № 1045

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 28 июня 2023 г.

№ 1045 "Об объединении территорий опережающего развития, созданных

на территории Хабаровского края, и признании утратившими силу

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2023, № 28, ст. 5201).

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин

 1160982-Уч-2023 (1.0)

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 21 сентября 2023 г. № 1540

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 28 июня 2023 г. № 1045

1. В пункте 7 цифры "12325,6" заменить цифрами "13451".

2. Приложение № 1 к указанному постановлению дополнить

пунктами 160 - 165 следующего содержания:

"160. 27:17:0329001:133

161. 27:20:0010144:15

162. 27:20:0010144:63

163. 27:20:0010144:64

164. 27:20:0010144:65

165. 27:20:0010144:66".

___________